
2022-87
DODATEK č. I ke smlouvě o dílo č. 6440-0529-

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 6440-0529-2022-87 

„Oprava podlah, omítek, maleb a oken b. č. 5 - sklady VUSS Pardubice11, 
uzavřené dne 20. října 2022 (dále jen „smlouva")

1.
Smluvní strany

1. Česká republika — Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6

IČO: 601 62 694

DIČ: CZ60162694

Bankovní spojení: Česká národní banka. Na Příkopě 28, Praha 1

Číslo účtu: 404881/0710

Za kterou jedná: Iveta Vamberová, vedoucí oddělení provozu (dále též „OdP") Pardubice,
odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým 
majetkem (dále jen .,AHNM“), oprávněná k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 
2 zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních 
vztazích, ve znění pozdějších předpisů

Kontaktní osoba

- ve věcech smluvních:

- ve věcech technických: 

Fax:

E-inail:

Datová schránka:

Adresa pro doručování:

hjyaavk

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem. Oddělení provozu Pardubice, 
Teplého 1899, 530 02 Pardubice

(dále také jako „objednatel") na straně jedné

a

2. Ploty Pardubice s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 30023 

Sídlo: Pardubice-Hostovice 72, 530 02

IČO: 288 27 422

DIČ: CZ288 27 422

Bankovní spojení: Komerční banka. a.s.

Číslo účtu: 107-1492570257/0100

Zastoupená: Michal Dvořák, jednatel

Kontaktní osoba

- ve věcech smluvních: Michal Dvořák, jednatel, tel. |

- ve věcech technických:

E-mail:

Datová schránka: a4k8de3

Adresa pro doručováni: Ploty Pardubice s.r.o., Hostovice 72, 530 02 Pardubice

(dále také jako „zhotovitel") na straně druhé

Stránka 1 z 3



2022-87
DODATEK č. I ke smlouvě o dílo č. 6440-0529-

uzavírají tento Dodatek č. 1 ke shora uvedené smlouvě (dále též „dodatek2 * * * * * * * * 11, popř. „dodatek smlouvy1')
II.

Učet dodatku
Účelem dodatku je narovnání skutečně provedených prací ze strany zhotovitele oproti původnímu 
rozsahu dle smlouvy, jejichž potřeba vyvstala až v průběhu realizace díla a nebyly předvídatelné před 
uzavřením smlouvy (dále též „ vícepráce‘% a v jejichž důsledku došlo k navýšení ve smlouvě sjednané 
celkové, nejvýše přípustné, ceny za dílo.

Dodatkem č. 1 se zvyšuje celková cena díla o částku 65 632,12 Kč bez DPH, navýšení činí 5,07 % 
z původní ceny díla.

Vícepráce:

Po vybourání betonové podlahy a demontáži ocelových plátů - kryt energokanálu, byl zjištěn nevyhovující 
stav obvodových cihelných stěn energokanálu, zdegradovaná tepelná izolace topného potrubí a prorezlé 
ocelové topné putrubí.
Vícepráce budou spočívat v demontáži rozpadlých cihelných zdí energokanálu, v odstranění zdegradované 
tepelné izolace, vyříznutí zkorodovaného ocelové potrubí, montáži nové tepelné izolace topného potrubí, 
výměně ocelového potrubí, opravě zdí kanálu, montáž: ocelového rámu pro kryt energokanálu.

Podrobný popis rozsahu víceprací je uveden v Příloze č. 1 tohoto dodatku („Položkový rozpočet 
víceprací11).

Některé položky rozpočtu víceprací jsou nové a nejsou v původním rozpočtu (tj. v Příloze č. 1 smlouvy 
„Položkový rozpočet11).

TIL
Předmět dodatku

Smluvní strany se v souladu sčl. 14.6. smlouvy dohodly na uzavření Dodatku č. 1 smlouvy, jímž
doplňují čl. 2 smlouvy („Předmět smlouvy11) o vícepráce, v čehož důsledku se zároveň mění čl. 3
smlouvy („Cena za dílo11) o nově stanovenou celkovou cenu za dílo, a to takto:

1. Článek 2 smlouvy („Předmět smlouvy11) se v souladu s čl. 2.6. smlouvy v bodě 2.2. smlouvy, mění a 

nově zní takto:

„2.2. Podrobná specifikace díla podle čl. 2.1. smlouvy je obsažena v Příloze č. 1 smlouvy („Položkový 
rozpočet11), Příloze č. I Dodatku č. 1 („Položkový rozpočet víceprací11) a v zadání výběrového řízení 
„PS 0529 - Oprava podlah, omítek, maleb a oken b. č. 5 - sklady VUSS Pardubice ", systémové číslo 
NEN N006/22/V000248I6. Příloha č. 1 smlouvy je nedílnou součástí smlouvy a Příloha č. 1 Dodatku 
č. 1 je nedílnou součástí citovaného dodatku.11.

Ostatní body v čl. 2 smlouvy zůstávají beze změny.

2. Článek 3 smlouvy („Cena za dílo11) se, v důsledku změny smlouvy ve výše uvedeném čl. 2.2.,

doplňuje o další bod 3.1.1. a současně se v bodech 3.1. a 3.2. smlouvy mění a zní nově takto:

„3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb„ o cenách, ve znění pozdějších předpisů dohodly 
na celkové, nejvýše přípustné, ceně za dílo specifikované v článku 2 smlouvy, a to ve výší:

1 359 200,12 Kč bez DPH
(slovy: jeden milión tři sta padesát devět tisíc dvě stě korun českých a dvanáct haléřů).

3.1.1. Cena za dílo je stanovena podle Přílohy č. 1 smlouvy (Položkový rozpočet) a podle Přílohy č. 1 tohoto
dodatku (Položkový rozpočet víceprací).

3.2. K celkové ceně díla bez DPH je účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné v době poskytnutí
zdanitelného plnění. V době uzavření Dodatku č. 1 smlouvy je zákonem stanovena sazba DPH ve výši
21 %, což činí 285 432,03 Kč a celková cena za dílo včetně DPH tedy činí 1 644 632,15 Kč.

Stránka 2 z 3



2022-87

DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo č. 6440-0529-

Ostatni body v čl. 3 smlouvy zůstávají beze změny.

IV.
Závěrečná ustanovení

4.1. Tento dodatek, spolu se svými přílohami, tvoří nedílnou součást smlouvy s tím, že ujednání smlouvy 
nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti.

4.2. Tento dodatek o 3 očíslovaných stranách je vyhotoven ve dvou stejnopisech (vždy spolu s přílohami),
z nichž jeden podepsaný stejnopis obdrží zhotovitel a jeden podepsaný stejnopis obdrží objednatel.

4.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znčni pozdějších předpisů.

4.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a shledaly, že jeho obsah 
přesně odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž dosažení svým 
jednáním sledovaly, a proto jej níže, prosty omylu, lsti a tísně, jako správný podepisuji.

4.5. Tento dodatek je vyhotoven rovněž v elektronické podobě a uložen v NEN.
4.6. Nedílnou součásti tohoto dodatku (Dodatku č. I smlouvy) je tato příloha:

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 smlouvy: Položkový rozpočet víceprací-počet stran: 1.

za zhotovitele

Michal Dvořák 
jednatel

Ploty Pardubice s.r.o. -2 4 -11- 
Pardubice-Hostovice 72

Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet víceprací

Stavba:
položkový rozpočet

Obiekl:

VCPOQ12022 - VCP

Misto:

Zadavatel:

Ztiotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

24 11 2022

PČ Typ KĎd Po-j.s MJ Množství J.cer

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce
14 K 311353211 Zřizeni jednostranného bedněni šachet m2 j 9,8C0

1S K 311363212 Odstranění jednostranného bedněni šachet m2 9,SCO

K
3^9234113 Zd:vo šachtic z cihel dl 290 mm pevnosti P 7.5 až 15 na

MC
m3 0,588

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni

7 K 962031133 Bouráni příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 3 560

D 997 Přesun suté

8 K S97013111
Vnítrosaveništni coprava sub a vybouraných nmot pro 
Pudový v do 6 m s použitím mechanizace

t 0,955

9 K
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02

t 0,829

19 K 997013814
Pcpiaiek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebnino odpadu izolaci kód odoadu 17 06 04

; 0,150

O 998 Přesun nmot

K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 1,098

D PSV Práce a dodávky PSV

O 713 Izolace tepelné

10 K 713411112
Montáž izolace tepe né potruDi pasy nebo rohožemi bez 
úpravy staženými drátem 2x

m2 16660

V M
pás tepelné izolační univerzální á-0,032-0.033 tl

Oj] Dzl/Iry j »»
1Q0mm

m2 36 652

18 K 713490811
Demontáž izolace tepelné oplecnovéní pevné potrubí 
vnějšího obvodu do 500 mm

m 19.600

1

O

K

733

7331919DĚ

Ústředni vytápěni - rozvodně potrubí
Montáž potrubí ocelového závitového běžného nebo 

zesíleného při opravě DN 32
m 4.000

—-

2 M 14041104
trubka ocelová svařovaná Závitová W i Oři

32/42.4,7n3,2} jakost 11 343
rty 4.2S0

3 K 733191626 Navařeni odbočky na potrubí ocelové závitové DN 32 kus 3 000

4 K 733196912
Zavařeni švu na trubce oceiove do 10 cm 01 a stěny o 
sile přes 3,6 do 4.5 mm

kus 4 000

D 734 Ústředni vytápěni - armatury

5 K 734290911
Výměna těsněn: u Sroubeni armatur závitových přes G
112 do G 1

KUS 1,000r
D 735 Ústřední vytápěni - otopná tělesa

6 K 735191901 Vyzkoušení otopných téles oce.ových po opravé tíakerr m2 14,400,

D 767 Konstrukce zámečnické

12
r

K 787995116
Montáž atypických zámečnických konstrukci hm přes 
100 do 250 kq

kS "84,000

13 M RMAT0Q01 atypická zámečnická konstrukce ; 0,154

D 783 Dokončovací práce - nátěry

23 K '783301313
Odmaštěni zámečnických konstrukci ředidlovým 

odmašfovačem
m2 3.920

24 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
Konstrukci

m, 3,920

25 K 7833171 dl
Krycí jednonásoDný syntetický stanoardni nátěr 
zámečnických konstrukci

m2 3.920

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
20 K H2S2221 Hodinová zúčtovací sazba topenář hod 9.000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Cena telltěm [CZK]

G5 632,12

20 945,71

17 585,12

0,00

Strana 1 z 1


